
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
E S T A D O  D O  P A R A N Á 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 

 

 

EXTRATO DO ATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 20/2023 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA, ESTADO DO PARANÁ. 

Contratado: J I OLIVEIRA - CONSTRUÇÃO, 01.092.315/0001-79, RUA BAHIA, 476  - CEP: 86225000 - BAIRRO: CENTRO CIDADE/UF: Santa 
Cecília do Pavão/PR, representante JOSÉ IRIS DE OLIVEIRA, 489.900.869-49 

Objeto: Contratação de empresa especializada em manutenção de poços artesianos 

J I OLIVEIRA - CONSTRUÇÃO 

Lote Item Produto/Produto Marca Quantidade Preço 
unitário 

Preço 
total 

1 1 SERVIÇO TÉCNICO DE RETIRADA E INSTALAÇÃO DE BOMBA PROFUNDIDADE 300 MET 
SERVIÇO TÉCNICO DE RETIRADA E INSTALAÇÃO DE BOMBA PROFUNDIDADE 300 
METROS, MOTO BOMBA 4R5IB-273HP 254V MONOFÁSICA -(TRANSPORTE TECNICO 
FERRAMENTAL- COM FORNECIMENTO DE MOTO BOMBA SUBMERSA) - 01 MOTO BOMBA-
BAIRRO: VILA RURAL POVO IRMÃO E 01 MOTO BOMBA-BAIRRO: PONTE PRETA 

 2,00 7.665,00 15.330,00 

 
Total por Lote 

 
15.330,00 

 
TOTAL 

 
15.330,00 

 

Dotação Orçamentária:  

Dotações 

Exercício da 
despesa 

Conta da 
despesa 

Funcional programática Fonte de 
recurso 

Natureza da despesa Grupo da fonte 

2023 910 04.002.15.452.0004.2011 0 3.3.90.39.00.00 Do Exercício 

 do Exercício 2023. 

Valor total: R$ 15.330,00 (Quinze Mil, Trezentos e Trinta Reais). 
Vigência:  6 Meses.  

Fundamento: Art. 24, inc. II da Lei nº 8.666/93. 

Foro: Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná. 

Japira, 14 de julho de 2023. 
 

PAULO JOSÉ MORFINATI 
Prefeito Municipal 

Contratante 
 

 

J I OLIVEIRA - CONSTRUÇÃO 
CNPJ 01.092.315/0001-79 

RUA BAHIA Santa Cecília do Pavão-PR 
CEP 86225-000 

JOSÉ IRIS DE OLIVEIRA 
Representante Legal 

 


